
別　紙

№ 品　　名 規　　格 調達要求番号 納　期

1 UN 中央輸送隊 ( 横浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

9 UN 航空学校 宇都宮校 ( 北宇都宮 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

45 UN 通信学校 ( 久里浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

7 UN 衛生学校 ( 三宿 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

47 UN 高射学校 ( 下志津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 補給統制本部 ( 十条 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 長野地方協力本部 ( 長野市 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 群馬地方協力本部 ( 前橋市 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 山梨地方協力本部 ( 甲府市 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 埼玉地方協力本部 （ さいたま市 ） 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 千葉地方協力本部 ( 千葉市 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 静岡地方協力本部 ( 静岡市 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 高田駐屯地業務隊 ( 高田 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 松本駐屯地業務隊 ( 松本 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 宇都宮駐屯地業務隊 ( 宇都宮 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 古河駐屯地業務隊 ( 古河 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

31 UN 相馬原駐屯地業務隊 ( 相馬原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

8 UN 新町駐屯地業務隊 ( 新町 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 霞ヶ浦駐屯地業務隊 ( 霞ヶ浦 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

40 UN 朝霞駐屯地業務隊 ( 朝霞 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 武山駐屯地業務隊 ( 武山 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

26 UN 駒門駐屯地業務隊 ( 駒門 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 板妻駐屯地業務隊 ( 板妻 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

15 UN 木更津駐屯地業務隊 ( 木更津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

8 UN 滝ヶ原駐屯地業務隊 ( 滝ヶ原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 中央輸送隊 ( 横浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 航空学校 宇都宮校 ( 北宇都宮 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 通信学校 ( 久里浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

11 UN 高射学校 ( 下志津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 宇都宮駐屯地業務隊 ( 宇都宮 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 古河駐屯地業務隊 ( 古河 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 相馬原駐屯地業務隊 ( 相馬原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 新町駐屯地業務隊 ( 新町 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

6 UN 武山駐屯地業務隊 ( 武山 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 駒門駐屯地業務隊 ( 駒門 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 板妻駐屯地業務隊 ( 板妻 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

10 UN 木更津駐屯地業務隊 ( 木更津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 扇風機，４０ｃｍ，床上用 ＥＱ－Ｃ１４０００６Ｐ 368

2 営舎用，乾燥機，スタンド形 ＥＱ－Ｃ１４０００９Ｐ 57

品 目 内 訳 書
数量・単位 納地（駐屯地等名）

(次頁へ)

(前頁より)



別　紙

№ 品　　名 規　　格 調達要求番号 納　期

品 目 内 訳 書
数量・単位 納地（駐屯地等名）

3 UN 立川駐屯地業務隊 ( 立川 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 滝ヶ原駐屯地業務隊 ( 滝ヶ原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 座間駐屯地業務隊 ( 座間 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 高射学校 ( 下志津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 相馬原駐屯地業務隊 ( 相馬原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 駒門駐屯地業務隊 ( 駒門 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 高射学校 ( 下志津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 相馬原駐屯地業務隊 ( 相馬原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 木更津駐屯地業務隊 ( 木更津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 中央輸送隊 ( 横浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 小平学校 ( 小平 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

10 UN 施設学校 ( 勝田 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

8 UN 通信学校 ( 久里浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 衛生学校 ( 三宿 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

15 UN 高射学校 ( 下志津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

10 UN 高田駐屯地業務隊 ( 高田 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 松本駐屯地業務隊 ( 松本 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

32 UN 相馬原駐屯地業務隊 ( 相馬原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

8 UN 霞ヶ浦駐屯地業務隊 ( 霞ヶ浦 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 武山駐屯地業務隊 ( 武山 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

7 UN 駒門駐屯地業務隊 ( 駒門 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

8 UN 板妻駐屯地業務隊 ( 板妻 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

9 UN 木更津駐屯地業務隊 ( 木更津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 新発田駐屯地業務隊 ( 新発田 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

3 UN 小平学校 ( 小平 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

7 UN 航空学校 宇都宮校 ( 北宇都宮 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

10 UN 施設学校 ( 勝田 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

30 UN 通信学校 ( 久里浜 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

24 UN 高射学校 ( 下志津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 補給統制本部 ( 十条 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 東京地方協力本部 ( 新宿区 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

1 UN 静岡地方協力本部 ( 静岡市 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

10 UN 高田駐屯地業務隊 ( 高田 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

20 UN 古河駐屯地業務隊 ( 古河 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

30 UN 相馬原駐屯地業務隊 ( 相馬原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

5 UN 新町駐屯地業務隊 ( 新町 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

6 スチームアイロン，コード付 ＥＱ－Ｃ１４０００８Ｖ 273

5 洗濯機，営舎用，全自動，５Ｋｇ ＥＱ－Ｃ１４００１０ＡＡ 127

3 洗濯機，営舎用，２槽式 ＥＱ－Ｃ１４００１０ＡＡ 8

ＥＱ－Ｃ１４００１０ＡＡ洗濯機，営舎用，全自動，４ｋｇ4 4

営舎用，乾燥機，スタンド形2 ＥＱ－Ｃ１４０００９Ｐ 57

(次頁へ)

(前頁より)

(次頁へ)

(前頁より)



別　紙

№ 品　　名 規　　格 調達要求番号 納　期

品 目 内 訳 書
数量・単位 納地（駐屯地等名）

18 UN 霞ヶ浦駐屯地業務隊 ( 霞ヶ浦 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

22 UN 習志野駐屯地業務隊 ( 習志野 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

19 UN 武山駐屯地業務隊 ( 武山 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

9 UN 駒門駐屯地業務隊 ( 駒門 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

2 UN 北富士駐屯地業務隊 ( 北富士 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 板妻駐屯地業務隊 ( 板妻 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

7 UN 木更津駐屯地業務隊 ( 木更津 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

10 UN 立川駐屯地業務隊 ( 立川 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

14 UN 滝ヶ原駐屯地業務隊 ( 滝ヶ原 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

4 UN 座間駐屯地業務隊 ( 座間 ) 1PTH1A01001 R4.6.30

6 スチームアイロン，コード付 ＥＱ－Ｃ１４０００８Ｖ 273

(次頁へ)

(前頁より)


